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A Coordenação do Programa de Mestrado em Direitos Fundamentais torna público os candidatos 

aprovados na Etapa I na forma e nas condições estabelecidas no item IV  que trata o Edital  Nº17/2017  de  

30   de outubro de 2017, conforme  lista a seguir. 

 

 

1.  ADRIANO GUALTIERO TONETTI  5237426 PC/PA 

2.  CAMILE MELO NUNES 8270 OAB/PA 

3.  CARLA CRISTINA SOUZA DO AMARAL 2794257 PC/PA 

4.  CARLOS HENRIQUE SAUMA LOPES 3058157 SSP/PA 

5.  CLODOMIR ASSIS ARAÚJO JUNIOR 2703768 SSP/PA 

6.  ELCIAS OLIVEIRA DA SILVA  010519 CRC/PA 

7.  ELIDA KEANIDES SARGES HARADA 13128 OAB/PA 

8.  ERIKA OLIVEIRA DE ALENCAR SILVA 8928 OAB/PA 

9.  FABIO DINIZ LIMA DE MENEZES 3089218 SEGUP/PA 

10.  FABRICIA PEREIRA DE SOUZA GOMES 1190907 SSP/PA 

11.  GUSTAVO BRANDÃO KOURY MAUES 3390661 PC/PA 

12.  HELIO JORGE REGIS ALMEIDA 0956102271 SSP/BA 

13.  IGOR OLIVEIRA CARDOSO  5764961 PC/PA 

14.  JOSE ROBERTO BECHIR MAUES FILHO 4543994 SSP/PA 

15.  KAIQUE CAMPOS DUARTE 5771614 PC/PA 

16.  
LUANA MIRANDA HAGE LIMA LEAL 

VIEGAS 

14143 OAB/PA 

17.  MARCOS NEEMIAS NEGRÃO REIS 4224352 SSP/PA 

18.  MARILIA DA GRAÇA MOIA MALCHER 4186902 PC/PA 

19.  
MAURO AUGUSTO FERREIRA DA 

FONSECA JUNIOR 

4178650 PC/PA 

20.  MERCEDES FERREIRA DE ARAUJO 1376674/MG 

21.  
MIGUEL FERNANDO  VEIGA 

GUALBERTO 

4678361 SSP/PA 

22.  
ODUVALDO SÉRGIO DE SOUZA 

SEABRA 

57190974 DP/PA 

23.  PEDRO TOURINHO TUPINAMBÁ 1735171 SSP/PA 

24.  
RAYMUNDO NONATO MORAES DE 

ALBUQUERQUE JUNIOR  

6066-A OAB/PA 
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25.  ROBERTA AMANAJAS DE MELO 2330454 PC/PA 

26.  SILVIA SANTOS DE LIMA 15741 OAB/PA 

27.  TIAGO MOITA KOURY ALVES 3777956 SSP/PA 

28.  WALBERT PANTOJA DE BRITO 10788 OAB/PA 

 
 
TODOS OS CANDIDATOS CLASSIFICADOS  ESTÃO CONVOCADOS PARA ENTREVISTA, A SER REALIZADA NOS 

DIAS, HORÁRIOS E LOCAIS ESPECIFICADOSABAIXO: 

 

 

CANDIDATOS DIA HORÁRIO LOCAL 

1. Érika Oliveira de Alencar Silva 

31/01 

19h 

SALA B/19 

Mestrado 

2. Pedro Tourinho Tupinambá 19h15m 

3. Elida Keanide Sarge Harada 19h30m 

4. Fabricia Pereira de Souza Gomes 19h45m 

5. José Roberto Bechir Maués Filho 20h 

6. Kaique Campos Duarte 20h15m 

7. Marília da Graça Moia Malcher 20h30m 

8. Mauro Augusto Ferreira da Fonseca Junior 20h45m 

9. Clodomir Assis Araújo Junior 

31/01 

21h 

SALA B/19 

Mestrado 

10. Tiago Moita Koury Alves 21h15m 

11. Marcos Neemias Negrão Reis 21h30m 

12. Elcias Oliveira da Silva 21h45m 

13. Camile Melo Nunes 22h 

14. Gustavo Brandão Koury Maués 22h 

 

 

 

CANDIDATOS DIA HORÁRIO LOCAL 

1. Adriano Gualtiero Tonetti 

01/02 

19h 

SALA B/19 

Mestrado 

2. Carla Cristina Souza do Amaral 19h15m 

3. Hélio Jorge Regis Almeida 19h30m 

4. Raymundo Nonato Moraes de Albuquerque Júnior 19h45m 

5. Miguel Fernando Veiga Gualberto 20h 

6. Igor Oliveira Cardoso 20h15m 

7. Carlos Henrique Sauma Lopes 20h30m 

8. Roberta Amanajás de Melo 20h45m 

9. Fabio Diniz Lima de Menezes 

01/02 

21h 

SALA B/19 

Mestrado 

10. Oduvaldo Sérgio de Souza Seabra 21h15m 

11. Walber pantoja de Brito 21h30m 

12. Silvia Santos de Lima 21h45m 

13. Mercedes Ferreira de Araújo 22h 

14. Luana Miranda Hage Lins Leal Viegas 22h 
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Belém(Pa), 29 de janeiro de 2018. 

 

 

 

 

 

Prof. Dr. Antônio José de Mattos Neto 

Prof. Dra. Arianne Cal Athias 

Prof. Dr. Georgenor de Sousa Franco Filho 

Prof. Dra. Carla Noura Teixeira (Presidente) 
 

 

 

 

 

 


